
                                  

                                       
 
 
 
 

Volejbalový oddíl TJ Sokol Dřevěnice 

ve spolupráci s Královéhradeckým krajským 

  volejbalovým svazem 

 

pořádá 

 

FESTIVAL BAREVNÉHO MINIVOLEJBALU 

chlapců, dívek a smíšených týmů 
 

Termín a čas : sobota 20. června 2020 

presentace 7:45 – 8:30 

zahájení 9:00 

ukončení do 16:00 

Místo : sportovní areál Sokola Dřevěnice 

Kategorie : 1) žlutý minivolejbal - maxinálně 20 týmů 

2) oranžový minivolejbal - maxinálně 20 týmů 

3) červený minivolejbal - maxinálně 20 týmů 

4) modrý minivolejbal - maxinálně 30 týmů 

Občerstvení : zajištěno v bufetu dle možností s ohledem na současnou situaci 

Startovné : 100,- Kč za družstvo 

Ceny : všechna družstva obdrží ceny a diplomy 

Přihlášky:           jisima@tiscali.cz        do 17.6.2020. 

Kontakty : 

Jiří Šimánek:   hlavní pořadatel 

jisima@tiscali.cz , 724 084 112 

Jakub Lejsek:  koordinátor minivolejbalu ČVS 

lejsek@cvf.cz , 732 857 154 

Další informace :  - turnaj se koná jen pro předem přihlášená družstva 

  - všechny kategorie se řídí pravidly barevného minivolejbalu, 

  které lze nalézt (jako další informace) na www.minivolejbal.cz  

  - všechny kategorie se hrají na čas 

  - každé družstvo odehraje minimálně 6 zápasů 
 

 

TENTO TURNAJ JE REALIZOVÁN ZA FINANČNÍ PODPORY 

KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

 

 

  

 
 

 

mailto:jisima@tiscali.cz
mailto:jisima@tiscali.cz
mailto:lejsek@cvf.cz
http://www.minivolejbal.cz/

